

Výměník TS Kaplice- Českobudějovická 70

typ zařízení	popis zařízení	cena/ks	ks	celkem
DS-2CD1147G0-L	IP kamera, dome, 4Mpx, 1/3" CMOS, ColorVu, f=2,8mm (4 400,00 Kč	4	17 600,00 Kč
DS-7608NXI-K2	Záznamové zařízení, NVR, 8x IP vstup, 12Mpx	5 700,00 Kč	1	5 700,00 Kč
Seagate SkyHawk 4TB	Pevný disk, interní, 4TB, SATA III, 3,5", 5400 rpm, 256MB	2 900,00 Kč	1	2 900,00 Kč
SECOlink GSV	GSM/GPRS/LTE komunikátor	3 100,00 Kč	1	3 100,00 Kč
WT-12U-2835-GREY	Rozvaděč, 10", na stěnu, jednoduchý, výška 12U	2 300,00 Kč	1	2 300,00 Kč
PLANET GSD-1002M	Switch, 8 x 10/100/1000 + 2 x 100/1000	3 070,00 Kč	1	3 070,00 Kč
PLANET UTP Cat5e	Síťový kabel, UTP, drát, 4pár, Cat 5e, PE	2 950,00 Kč	2	5 900,00 Kč
LK-20*20	lišta vkládací 2metry	30,00 Kč	50	1 500,00 Kč
	drobný instal materiál 7%			3 252,90 Kč
	Cena materiálu	cena/MJ	MJ	45 322,90 Kč

Instalace kabelových rozvodů	600,00 Kč	19	11 400,00 Kč
Montáž a zapojení technologie			7 000,00 Kč
Režijní náklady a doprava			2 000,00 Kč
Provedení výchozí režie			0,00 Kč
Vypracování projektové dokumentace			0,00 Kč
zaškolení obsluhy			5 000,00 Kč

V případě, že během realizace montáže kabelového vedení vzniknou situace, které vyžadují provedení dodatečných prací či úprav, může dojít ke zvýšení konečné fakturované částky. Tato situace může nastat v případech, kdy během montáže narazíme na nepředvídané překážky, které vyžadují speciální opatření nebo materiály, aby byly zachovány normy ČSN/EU

Cena celkem bez DPH

70 722,90 Kč

